DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado Composição de Paródias: um
recurso didático para compreensão sobre conceitos de circunferência de autoria de
VALDIR DE SOUSA CAVALCANTI, foi publicado nos Anais XV EBRAPEM referente ao
ISSN 2237-8444.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php